appellamus. Ius quiritium
 quo quiritēs vtuntur. Ro
 manem a romulo. quiri
 tes a quirino appellantur
 Sed quociens n̄ addim̄
 nomen e⁹ fit ciuitatis no
 strū ius significam⁹ sicuti
 cū poetaz dicimus. nec ad
 dimus ei nomen subaudiē
 ap̄d grecos egregius ho
 merus apud nos virgili⁹
 Ius autem genciuū omī
 humano generi omīe est
 Nam vsu exigenter hūa
 nis necitatibus gētes hu
 mane iura q̄daz sibi ostitu
 erunt. bella etem̄ ortasunt
 ⁊ captiuitates secutez ser
 uitates q̄ sunt naturali iu
 restrarie Iure em̄ nat̄ali
 omnes homines ab inicio
 liberi nascebantur Et
 ex hoc iure genciuū om̄ es
 pene contractus introdu
 cti sunt vt emp̄cio ⁊ vendi
 cio. locacio et conductio
 societas depositū. mutuū
 et alie innumerabiles.
 Constat em̄ ius n̄m quo
 vtimur aut ex scripto aut

Apud grecos. nam ⁊ greci vtēbant̄ iure scripto et non
 scripto. vt. i. e. ḡ. et non ineleganter.

Lex est. h̄ diffinico q̄ ad sniaz ocordat cū ea q̄ est. ff. d̄
 le. et se. o. l. i. l. q̄ ad v̄ba diffenciat. Diffinico ⁊ alio mō Lex
 est sanctio sancta iubēs honesta p̄hibēs oēria. q̄ sumit̄. ex
 lege greca. ff. de le. et se. o. l. ij. Itē diffinico terciomō vt in

alia lege greca colli
 gitur in e. ti.

Veluti. exemplifi
 catue ponit̄. nam fa
 cta ouocacōe p̄li ro
 mgratus sc̄z senatus
 n̄ tot⁹ h̄ q̄ maior erat
 oibus. interrogabat
 p̄lin sc̄z censul. an sic
 placeret. et sic ad libi
 tum p̄li fiebat vt. ff.
 de orig. iur. l. ij.

Censule. nam osul
 vice senatorz interro
 gabat p̄lin et sic ip̄si
 senatores videntur i
 terrogare. nā qui p̄
 alium facit p̄ se facē
 videtur. vt. ff. de vi
 et via ar. l. i. ḡ. deieci
 se. et. ff. d̄ admi. tu.
 l. ita at. ḡ. gessisse. nā
 recte oia n̄ra facimus
 q̄bus a nobis auctas
 impartitur. vt. C. de
 re. iu. emu. l. i. ⁊. oia.

Plebiscitū. veluti
 exemplificatiue ponit̄
 vt. s. ḡ. prop. erat em̄
 vnus noie tribunus q̄
 p̄cerat plebeiorum
 mgratū qui interro
 gavit plebeios vt. ff.
 de ori. iur. l. ij. et mul
 tas leges habem⁹ de
 his. vt de l. acq. vt. i.
 ad l. acqui. ḡ. ceterū ⁊
 ḡ. h̄ tñ ⁊ ne p̄sides
 accipiant n̄ esculenta
 vt ff. de off. p̄con. l.
 solent. ḡ. fi. et. ff. de
 of. p̄f. ḡ. plebiscito
 Plebs a gne. est
 at genus quod p̄s
 dicatur de pluribus

dēntibus specie. vt aialiū aliud rōnale aliū irrōnale. et sic
 se h̄z p̄ls vt seq̄t̄ ad nobiles et ignobiles. Spēs at̄ q̄ p̄di
 catur de pl̄ibus dēntibus m̄io. vt h̄o alius ticus alius sei⁹
 sic se h̄z plebs. nam minores tñ comprehendit. vt sequit̄
 a. Ec. q. d. n̄ solū plebei appellacōe p̄li om̄iant̄ h̄ eē pat̄cij
 b. Patricijs. q̄ erant quasi patres principis vt. i. qui. mo.
 ius pa. po. sol. ḡ. fili⁹ tur minus valere quasi loco sūptō
 c. h̄z plebiscita videba/ ab auctate. qz maiorē patrici
 orum et senatorz auctas. vt C. de leg. hūanū. et ff. d̄ eden.
 l. siqs ex ar. ḡ. i. h̄ h̄ sublatum est p̄ legem latā ab ortensio
 rege vt sequit̄. et ff. de ori. iur. l. ij. ḡ. deinde cū essent
 d. Ortensia oposita inter nobiles et plebeios. et int̄ eos
 sic statuit qz valeret plebiscitum